2

	[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный округ
Архангельской области

	Собрание депутатов первого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

Третьей внеочередной сессии

	от «29» декабря 2022 года
	                                                                  № 49

	г. Няндома

	О структуре и штатной численности

аппарата Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», руководствуясь Уставом Няндомского муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Утвердить прилагаемую структуру и штатную численность Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов

Няндомского муниципального округа,
временно исполняющий обязанности

главы Няндомского муниципального округа

	В.А. Коновалов

УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа   Архангельской области
от «29» декабря 2022 года № 49
Структура и штатная численность

Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц

	1.
	Пресс-секретарь
	1

	2.
	Консультант
	1

	3.
	Главный специалист
	1

	ИТОГО:
	3